
UCHWAŁA NR XLVI/231/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta 
Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2198) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/204/14 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Chojnowa w pkt III skreśla się 
słowa „oraz uczniów niezamieszkałych na terenie miasta Chojnowa”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 6A0227D0-5A04-4F07-9230-662D890F11B9. Podpisany Strona 1




